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Wykonawcy w postepowaniu 

  

 
 
postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego, na 
podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze 
zm.) pn. Budowa Uniwersyteckiego Centrum Stomatologicznego Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego przy ul. 
M. Skłodowskiej – Curie w Gdańsku. 
 
Gdański Uniwersytet Medyczny jako Zamawiający, na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy Pzp, udziela odpowiedzi 
na pytania, które wpłynęły w niniejszym postepowaniu.  
 
Zamawiający dokonuje sprostowania udzielonych odpowiedzi, w poniższym zakresie. 
 

 
Dot. Pytanie nr 72 
Jakie powinno być wykończenie podcieni wejść do budynku: w opisie znajduje się informacja, że z płyt HPL w kolorze 
drewna naturalnego, natomiast na rysunkach opisane są jako płyty ze spieków kwarcowych? 
Odpowiedź 
Treść pierwotna, nieobowiązująca: 
Należy przyjąć płyty ze spieków kwarcowych. 
 
Treść nadana, obowiązująca: 
Wszystkie podcienie wejść do budynku należy przyjąć w wykończeniu płytami HPL (nie spieki kwarcowe). 
 
 
Dot. Pytanie nr 456 
Czy Zamawiający dopuszcza zmianę grubości okładzin HPL z 10 mm na 8 mm? 
Odpowiedź 
Treść pierwotna, nieobowiązująca: 
Zamawiający dopuszcza powyższe, po uprzedniej akceptacji, w zależności od miejsca występowania. 
 
Treść nadana, obowiązująca: 
Zamawiający nie dopuszcza powyższego. 
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Dot. Pytanie  nr 482 
Prosimy o informację, czy konieczne jest wykonanie ścianek działowych typu 1 (ścianki do obudowy podtynkowych 
stelaży wc) w klasie odporności ogniowej EI90,REI60? Taki zapis znajduje się na rysunku A_03, jednak Wykonawca 
nie widzi zasadności zastosowanie tego typu przegód w klasie odporności ogniowej. 
Odpowiedź 
Treść pierwotna, nieobowiązująca: 
Zamawiający potwierdza powyższe. 
 
Treść nadana, obowiązująca: 
Zamawiający potwierdza, że nie ma konieczności stosowania ścianek działowych do obudów podtynkowych 
stelaży wc w klasie odporności pożarowej. 
 
 
Dot. Pytanie  nr 560 
Prosimy o potwierdzenie, że balustrady znajdujących się na koronie murów oporowych opisane na str. 197 
„PW_OPIS ARCHITEKTURA_C.Stomatologii w Gdańsku” są poza zakresem oferty. Brak pozycji w przedmiarze. 
Odpowiedź 
Treść pierwotna, nieobowiązująca: 
Balustrady znajdujące się na koronie murów oporowych .opisane na str. 197 „PW_OPIS  
ARCHITEKTURA_C.Stomatologii w Gdańsku” są w zakresie przedmiotu zamówienia. 
 
Treść nadana, obowiązująca: 
Poza zakresem. Mury wysunięte na wys. 110 cm wykonane z betonu wodoszczelnego pełnią rolę balustrady. 
 
 
Dot. Pytanie nr 839 
Prosimy o informację, w jaki sposób należy wykończyć sufity podcieni wejść do budynku, wjazdu do garażu, itd. 

 
Odpowiedź 
Treść pierwotna, nieobowiązująca: 
Spieki kwarcowe jak ściany boczne podcieni. 
 
Treść nadana, obowiązująca: 
W podcieniach wejść do budynku przyjąć okładziny HPL. Dla rampy zjazdowej przyjąć beton impregnowany. 


